
ESTADO DO CEARA

' 7 GOVERNO MUNICIPAL DE‘ URUOCA
COMISSAO PERMANENTE DE LlClTACAO

Estado do Ceara
Prefeitura Municipai de Uruoca-CE

Aviso de licitagéo

O municipio de Uruoca—CE, através da CPL, torna White 0 Pregéo Eietrénico n°. 00421052018! Objeto:
Aquisigéo de veicuio/ambuiéncia tipo A - simples remogao, para atender as necessidades da Secretaria de
Sai'ide do Municipio de Uruoca, conforme Termo de Compromisso n° 2313901712201904664 do Ministério
da Safide e Termo de Ajuste 110/2018 — da Secretaria da SaL'ide/CE. Abertura para dia 21 DE AGOSTO DE
2018, as 09HO0MIN (Brasilia) através do site: fiLLLLLv.bii.org,br. Informagfies: Prefeitura Municipai de
Uruoca, sito Rua 3050 Rodrigues, 139, Centro, Uruoca—CE, Fone (88)3648.1078 -
pmuiicitacao®hotmaiicom. ,f ‘ / y k

,7 i i
"/ \1— —\ 6' 1x411-

Alaine A S Pessoa

Pregoeiro da CPL

G’OVERNO‘MUNI’CIPALDE URUOC’AW '
Rua lofio Rodrigues, N9 173, Centro, Uruoca-CE . CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 . www.uruoca.ce.gov.br



.an a: Agnflo {is -015 Biério Gficiai da Unifia
- Sergio 3 3“

11 ?R x. i’fltfll‘lfi [)ET‘»[()I\'R1L\’1IUS “N, in, ”warm,mu PRi-‘I'Ln‘m \ \flwmfl’u m: L‘RVH‘IUSTSA’X
. , , . , YR] Gm muss - \.xi:\1ill(3( 3C1” In 41).“, EU \CJ‘U R15111K1315111‘ ! {A 7311‘“ \l XL!US in" 1913.03-341111 . ; . ,. . . . _ 7- ( I! >\ 1’1. BHFA 7‘4" 20‘1“?“ 114011

lybn pr'mwnmh 1,
.1pm J: Hum

IHFIWJZ

lull-:1! I
KAI‘.

PREHH'I'UK\ \fi' '

“ISO 11}. ),I( 11 \l H.)
PREG 10 }RE.§ \(1A1. \ mow/211125

n F. mimic “5.10
1?. mm as N" :0

PREFEIH RA ML'NICIPAL D13 L'RUO

“180131; L’t H)
“‘0

F‘i'l‘Eul‘G DIE RFSFISRJ) mast J 'r m0
FRI,G U) PR (

O >~_:n‘1.<:<nv-

,1.) Km rum
1\ PM

LLJM um
19mm d3

"mun, [Guam '
mama! 53mWWW \1, DZ RERH'I‘ABA ‘mx mm

3w} '(Sm
2:1)!8138A’H-LIU}

"SOS U17. ”(IT
1‘03m ”1“ PRITCUS {‘5'

Sung“ J: LL31 p,
1L. kc

: mm: Imdq

manta pm
Prcpuslu mun Mn? ‘
up»: I: 1

11'mi
1511mm

1.x

n V PR1H1T1R\ \!1\1C1P\LDL1R\1R1 H“ mm m

. .mso m: MCIIACKUPRPFEITUR \ \fl \TCH’ L DE T \HI’U LR, l FREQ-10.“ (mu lam-PP SR1“ mn I)!” I‘RL‘L‘Ub ,\" zuls,tm.tm.x
DU E

178.112 130 Dr 1 O

,zLLu; clL-a :numdmic h-Lml



DT1RIO OFTCTIAL fiOEST/ADO 1 SERIES 1' ANO 11 N1 411 1 FORTALEZA, 06 DE .AGOSTO DE. 2018‘

[711112-1110 .0114; TL'ZT 7'19
‘11111 (16: 1.111111%; 1:

11111 1111 Saudexfli Ahcmn ~.
1.” _ .., 13 1. 11/1- 1.112 ., 131111111111219. 1 1:11..1‘111.1 1 111.11.111.11 1 1. .111111L11. 5110 .1141
2511211111: A .S‘ T’sssoa-Pregocu‘o 1121 CPL.

IDL AGHs 1.;
111111 Rodngucs 119 Lynn .1 L11'1111121—L‘E 1011:1118’131'348 11178 — 111111111

11:11.
in M11

511111 1 '

I
1111 11.1 \JL‘Id
5 (1115111: H

$£<$ 12222; as:

ESTADO DO CEARA — SERVICE) AUTONOMO IVILTNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO D0 MUNICLPTO DE CARTRIACU — AVISO DE
LIE ITA AG EXTRATQ DE TERRiO DE ADITTVO - Q DITL TE-‘JR

" DU \71! rNILTT’TO DT': CARTRI AL'TT- Iii/\LRA‘v LM POP.

. ‘ ME) D11. ADE-1V
213111. 1161121. (i1-SAT‘V’TAE...
N" 2.118115 11.1.\'-1 SAMAT:;.' “- ,_ ,-
COMBLTSTTVEL PARA .AT ENDER AS NECESSIDADES DO
SERVICE) AU’I‘DNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO D0
MUNTCJPIO DE CARTRIACU/C'E R'EFERENTE A0 EXEBCTCIO

~11151Q1TATRO REAT‘S E SESSENTAI C'TT\(.(‘) CENT AVLTS) C1 INT
“"1 LRLSLILTQ T TC A ‘11 \2A1 (TR T TNT' ARTLT RL \JUST ADO

ALTNEA‘'D‘ DLTTVLESTATLJ AJLTILrL) DAT FIT-EDLTLAL N‘S . .
DE 21 DE. TULIIO DE 19931 .S‘UAS A‘T.TERACOES POSTERIORES.
ASSINA PELA CON TRATADA: TVLARTA DO .S‘OCL)RRL) MACLDU
DOS SANTOS ASSTNA PELA CONTRATANTE: L‘ILTERO SOARES
SA-N'I‘ANA CARTRIACU - CE1ARA> EM (‘13 DE AGOS‘J‘O DE 2018
CTCERO SOARES SANTANA - DIRETI 1R DO SATVLAL"

*x* #3101! *k?‘

ESTADO D0 CEARA — PREFEITU‘RA MUNICIPAL DE VARZE-A
ALEGRE - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TUMADA DE
PRECOS N” 2018.06.13J. .A Connssfiu Permancme d1: L1C11a§fio dd
T‘rgt‘ci [111a Municipal dc V2117ca .Alegre. Estado do Ccaré. 111.1 L‘Lllupl'ImEHIO 111:
511215 atrih‘uigifics legals. 111111.11 1111IJL1CL1. para conhecimenm dos 1111:1'611'5211105.
111.16 csmrzi 1111111111 pmgscguimcnm :10 cerlume 1111111101111 1111 Modahdudc
‘1‘nnmda dc P1131203 11" 2018 UT; 13.1. cujn 111116111 12 21 cmfiraragio d1: scn‘mos
dc 1.111'L11T1111: 11211.1 execucio (1115 0111215 de 1: .111511'111'130 dc passagem 1110111111121
1113 Torahdadc deuumiuada S1110 T ag'ua Scca 11.1 31111119111111 116 V1117ca1
9.121111" . 1 11111111111: L 011\ E1110 1"'1‘2U 1 2111 R — Dcpamuuento 1351111111111 111:
110111111 D1:R 116816 1115 (.17 111': Alaska 111: 2018 as 1 1:01.111 com 211161111121
11113 envelopes cmmenu‘u 115 P1op1151113 dc P169115 1.115 I")111111121115 11111111112111115
Maim'cs 1111‘111'111111'6cs 1111 512111: 1111 Comissio 111: Licitaigfio. 51111 11 R1111 Dcp
1.1.115 Oiacilio CUITCELL n" 153. Ccnlm. 1111 11:10 TETL‘I‘OUC‘. 188) 3541—2993. 110
11111211111116118'0111‘15 I-I 01.111111'215.V£\11cu Alegre/CE. (13 dc Agosto de 2018.
Emmanuel Abrcu Pcdreiru — Prusidcute da Cnmissfiu Pcrmanente dc
Litituqiu.

1mm xxfi' 3*:

ESTABODO CEARA— PREFEITURA TVTUNICTPAL DE TABULELRO
DO NORTE — AVISO DE L ICTTACAO. MODALID ADE:
TOR/(ADA D1? T’R‘ECOS N” 1118.1111’ HTS- DIVERS/AS. OBJETO
CONT T‘x‘AT. ACAD DE ETVEPRESA T’R‘I- T‘ADORA D]; SLRVTCL)S
IELNILOS PROI‘ TSSTE)NATS ESPECI\L1[ ADDS N A ARE A DT
CONT ABILTDADE PUBLIC/A. PARA AT 1:NDT‘.R ,A IRE. TLE—CE.
E‘ DEMAT-S ORGAOS DA ADTATNTS'T'RALI'TAO T’L‘T‘BLTCA. .T‘UNTU
.A DIVERSAS LTNIDADES GL‘S‘TLJRAS DU TVTTTNTL‘TPIE) DE
'1 113111-? R0 D0 NORT “’ 'Ti. TIPO: MT'I‘NOP. PRECO MENSAL. A
COIN/ITS». \L) DE LTC‘T TACAH (QUMTLNTL‘A ADS TN‘T‘ERESSADOS
QTTE NO DIA 22 DE AGOSTO DE 2018. A8091“) HORAS. NA SALA
DA LOMTSSAO DE LIE-'TT‘ AC AET LOCALTZADA A RUA PADRE
CT TCERTO 4130:"- SAL‘ T‘ P. ANCT CL). T. 1TH EURO DO NORT‘E"
LE. 1181TARA REL‘EETETNEDLT 11S , 1'2 _1 ‘L. DE TTABTT TT‘ AC.ETAUL
PROPOST A DE ERLL‘OS TVLATOR S INT‘OR M1 )LS ATRAVES DO
511E: LTL‘TT‘ AC A111 ABITI EIR()11L‘11‘V"LATL CDT\1’.T T DT. ANT? VIET R131
CHAGAS wPT"1;:‘1ITJTZNT‘L. D). L OLVLISSAU DE LICTT.ACA1

aim-x ififi: $¥$

“E DDT-1131‘: EARA— P‘
’ SOT)L 1.1CTTA’“

7 "'1111 ~ A T301111
211.311.1111.“. “111111111.

S1112!- na T‘T

"EU 9.} -
LDTTAT. T1.E. T111

Cam-11111 111' L1c1111 1
ms 111131: 5.111111: qua 1‘11 61117211 11:113950 cm ma

Mummpd ’ azada 1111 AV. Paula Basins, N“ 1 370.
22 L11: agosto 1112 2018. S T"

{E
\j ,

1‘11
CEHU'L) Irauguba/‘L‘L‘ 1‘15 11')!
dz: fetchinwnm 1103 Doc umcums dc Habih‘lacfio 1: Proposias para. 11

11111 do (Tia

T11IVTALT/1 DE PRECDS N“ 2111.8 L17 3001 11.12 ‘ —— 14121101111
para 1.11 2111311111111 -

1.1111215 1.111.115. 211' 11341111114111: 1111
- . . 't Mummpm 11: 11111111111 CT", T111'u1'111.1g131:5

pciu 11'. L'.‘ (881 3635 1 133. Trauguba/CE. 111 111: agusto 111' 21118. Ncu'u'fumi
Tc1‘\:ei1'a Tabnzn — 1‘1cc 1111 (30111111211710 Central d1: 1.151139%.

11. dash-11.211121
12-4 11125111115

saunas.)
Scurctarm 111' A

‘- L111!

+111: 7:29: .::-.'1

ESTADO DO CEARA — PREFETTURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - EXTRATO ~DE CONTRATO —
L'OI‘ETRATO N”: 201811315. ORIGEM: T!p\_‘T-:CTEA 1) PTxES‘I‘NL‘T. \L N“
2R116111’211118-SE‘VIS. CONTRATANTE; SECRET/1311" T) ‘ ' ‘
(ONTRATADA: TOP L111VT1L‘ZLR! 101‘ TNT ‘ ‘

IJT),-'\ OBJETQ-
[311111 _

STST‘LMA DE SAT
CL" VAT-GR: RS1 4‘3"

1:111:11

ESTADO DO CHARA-
111:
HOMOLOGAC o (QNL 0121111111111? TELECA 21. 1161-1011:?

1'1

PREFEITRURA MUNTCTPAL
GUAR-ACIAB-A DO NORTE EXTRATO TEE-{1‘10 DE

US 31.101101:A menu-1A dr. 11111 5111111111: E . 1
.61.] 1:1.1110/01 111311111101 11: Despc11116111 11111 1111 Sr TATR BOTH L" TZ .'

11:1 Scczcuna. 1212 [11111111211 11 TERMO DE HOMOLOG AC A011 11 P1 11101111
acmmOBJETO: CONTRA IAL‘AO D1 18 S1 R‘vIC1181‘ARA FXTECUCAU
DE. P A\1ML'N1AL A1) ASF AL 1 ICA E SIN ALIZAL‘AG N A RUA
L \URE NI {NO DE. OLIVE-IRA MEML)RIA E RUA 1" ADRE T 1.1 11’15
SAN TTAGO NO MUNTCTPTO DE GUARACTABA DO N1-1R'T‘F-13E. 'V’cm
1.0111111 publicn 11111: 1111 HOMOLDGADO DESERTA e111 0211.191211] 8. pain
n50 cmuparccimenm dc intsrcssados 11o ceITam'e. Gunmciuha 1'10 N11111:-
CE,112dc agosm de 2018.

:29. 2.19. 5-."

ESTADO D0 CEARA— PREFEITRURA MUNICIPAL
DE GUARACLAB-A D0 NORTE-EXTRATO TERMO DE
HOMOLOGACAO - CONCURRENCIA PETBLICA 26.116.18-112CP.
A Secretarm dc Tnh'acsu'ulura 1: Sen a Publiws 1'11) Mmucipio; p01

11116111161110 do 51'. TATE. BOTO CRUZ - S '1'131uJ1‘0/L)1'dcn;1d01‘ deT)es11e.~;as
1121 56151151211111. 1‘s 111111110111 11 TERMO DE HOMOLOGA CA 01111 T‘l’UL’CSSfl
acimaoBJETO:CDNT‘RAT/ALTAQ DOS ‘ :‘RVTLIO-S PAR-AEXECU ' ‘
DE T’AVTTVIENTAL'AO .AST-‘ALTT A EM CBUQ 1L )NL‘R. . "
BETUMTNOSE) USINADO A QUEN'TE) NA VIA DIE ACESS .1 A11
DT S'I‘R ITO DE. LrTAR'TTNST-ANDIA N1.) TVRTNTLTTPTL) DE GUAT’VAL‘LABA
DU NL‘)RTE CE \‘em 10111111 p111111‘u13 1111:: F111 HOMOLOGADO
DESERTA c111. 1.12/08.”2018 [11:11) 11231.1 11111113211131; 11111: 1111-1 d1: Humehadns 1.111
1:61'1111115. Gluuaciaba do Nur‘te-CE, 02112 ugosto de 2018.

am: .4115: :951'1:

Prai‘ciuna Mum‘mpal d: Qumcmnmbhu - Exmm do Adim'o dc Supmssfig
:10 Conn'atn P1011510 Prescncm] N3 1'13 [/2111'7. ()bjcto: was ‘10 1.11:
sen igu 6111 51513111115 1111'111'111111121111115 11c 90111 ('5 11111'g1'11d11s 111: : .1511)
Iacnnlfigica. gcrcncinmcmn 111' I‘UL‘UI‘SK‘VS 11111111111115. 1111111111: {1111111111195
1125111311111: 1': campms) ConLl'uLanI'e: Sacremx'ia dc Admmisuagaa 1:
Email 5. Conlmtad‘u Tnlcrsnl Cumércéo a Servigos d1: Tnihrnfihca T Lda -
EPP. .c 11111111 [@111 11010111110 3 51111113352111 111': 3111'11‘1111111112111'1131116 11.11 0/6
do 1:011:a 21111111110. 1'61‘61'131'112 11.0 Valux' 001211.10 do conframdo. CLHTCS‘pGnLICHLB
11 RS 2971111111111'11116 1.11111'1' 11111 1: sawecuws 1'1: 115) -.' '11 11.110111111111111
wn'sspzmue 11 R31 -6 41111 13 (\mtc e 51:15 11111 c quanuccm'm 11:21.. 1' 111nm 1':
[1'65 1' '111111'1'15).A5:31111. 1111:]: (111/211 [‘3 S1g1'111t1’11'11'15 E‘rzm " Lusou T 11111
Bczcml— Scc1c1a‘1'1u — Lonuamme z: 1 12111135111 1 nuann eus- (20111111121111).

##$’ 3107* *A'Ur“

T wfemu'a Lie 1‘; 13:131'11n111b1n1'L3T‘. — Pz'cgfu “ AIL-1111131) N“ 311119131111; -
PEEP. D Prey-:11 11 1111 Municipiu 1111':
1111616 1211105 11111:. 11.11 111111111111 L114 3'.
8135111211. no 611111311: " 1
111111 — 1’11; 1:550 11111-111011
dc means 153111.101111111

1 113.1111 C1111T'1cc1men111 11115

' c5550 Tdnnlumfin 1111
.1110“)131.7181 0' R

1:111:1‘11111'11 1-11‘
. 3131:: $111111. . - 31w 1.11!11u11.11:“1.11.'-s. MZN. azj‘v tun'u.

*fi‘ili Xfi!‘ 89$

PIL‘TCTT-Ula Lie 1.3111161 1113111111111." L- Eu'gfio ETeLHJmCO N" 13 01 1122018 -
PT RP O Pregnch'n 111.1 Mumwpio 11111111 11111111111) 1111.1 CLtL'lIncnlu 111:5
11111-11 1.11115 qua 1111 111'1'1.\111111 11111 ENNIS/211118 ‘15 091130111111 (1111121111) 111
Bra 11.1) mm male 3 1:11:11(Truce 311111 1111 mg Acesso I116n11‘11‘cad0 110
111111-. £55511 111111T1u .Geslaza 12111171111111: 11c1121c.o.13u_10 oinjem Aqun
1111111'11111 d: 130115111110 E. 11611113113115 11:111. 8510.1 (TB C‘DL‘IL’JHTJS (111 111311211 1111111311111
1:11- V12 11111.1 11 SLIL‘ILTL’ _ 11111111 11 5511121111111 111'. 5211111: 1111.111 cuntmmu
Espct 11211311135 cunudus 11016111111 111: Reiméuci'1 CUT} 1111': '1113 Apexns 1111
1” MT 11 111111136 1:7"11115211'11511 '
11.111.231.16 1111.11.11: 1. 1111.1



DO MUNIciPIo DE URUOCA—CE
Iwmwm{1103,4963 gov. r

DOE-UR - Ano il l N° 0139 | Uruoca - Cearé | 01 pégina
Puslicagéo: SegundaJeira! 06 Ge agoEto de 20181 Circuiagfio: Segonda-feira, 05 de agosto de 2018

Prefeito: Francisco Kiisem Pessoa Aquino - Vice-Prefeita: Maria das Gragas Fernandes Moreira
Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha . Secretéria de Gestao Publica: Maria Sheila Sousa de I

Andrade - Secretéria de Ouvidoria, Comunicagéo, Transparéncia e das Relagdes institucionais: Maria Aldebiza Silveira 1
Cameiro - Secretério da Educaoéo: Paulo Ricardo Souza da Siiva - Secretéria da Sande: Siivania dos Santos Queiroz -
Secretéria do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oiiveira - Secretério I
de Obras Pubiicas, Urbanismo e dos Servigos Publicos: Renan Rocha Aquino Secretério de Desenvoivimento Rural
Meio Ambiente e dos Recursos Hidricos: Anténio Eraido Batista Lima - Secretario da Cuitura, Turismo, Esporte
Juventude e do Desporto: Oriendo 1.11:113 Femandes

SUMARIo
939$ EXECUTNO 01

PQQER LEGESLATWO ---- 01

PUBLICACéES DWERSAS 01

PODER EXECUTIVG

SETOR DE LICITACAO

AViSQ DE Li-CiTAQAO

ESTADO DO CEARA
PREFEETLRA MUNICIPAL DE ~URUOCAiCE

AVIso DE LICITACAO

\ municipio do Uruoca-CE. al‘ravés da CPL. torua pfiblico o Pregfio
Elstrém'co 11°. 00421052018. Objeto: Aquisigfio do
veiculox’ambuléncia tipo A - simplos remooaiof para atonder as
necessidades da Secretaria de SaI'Ide do Municipio dc Umocaj
conforms Tenno de Compiomisso 11° 2313901712201904664 do
MIIIiSIério da Saudee T611110 de Aiuste 110/2018-(121 Secretaria da
Sande/CE. Abortum para dia 21 DE AGOSTO DE 2018, as
(1914100114111 (Brasilia) alrax'és do site: 11119://W\I.‘\'Izbliorgbr.
liifonnagoes: Prefeimra Municipal de Unloca. sito Rua Joéo
Rodrigues~ 139. Centre. Uruoca-CE. Fons (321)36481078 -
pmuli ciiacao/{i hotma 11 . 00111.

ALAINE A S PESSOA
PREGOEIRO DA CPL

a {88) 36481078 [:1 www.uvuoca.ce gov br
CNPJ'L17.657 925/ 1-84

ODER LEGISLATIVO
Nag ha pubh:21mm "Io-5m ediga‘o

EiéAgéesDDIVERSAS
Nae hé pIIbiioa-gsosnesia edigao

URUOCA-CE

GOVERNQ MUNICIPAL DE URUOCA
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino

Rua Joao cjrigues, N” 173, Centlo,
Unxoca-CE CEP 62460 000



11:111.. 5 5'1: ungazféir

151m -11
aijlima: 11111::1.13:1111'101111nmrr11a1361

..1‘.1111111N 2111112;1

Grupo paramiiitar assume
atentado 2011113 Madure
E165 11531111111 dois dronesrcarregafdos
1101.113.1 11611111311110us {1111 1111 radgre' d

Li

11 1.111111 1111 Guarda 11c 111311111 41
Plir\'.LL‘-J

“11:511..- ”111- 11511111111 1111

Resgaie dos corpns 101 ‘1110
c0111 111130 1113 helicdmems

: d?

1.1111141.1 HILBSYI'.
:1 1111151111 .01

‘- 1'». F12111'1.
* .111111-11111115 .1.
111111.11

1c 1151-1111111
11:11.1: 11'. 1'11: 1:1.:. 5111' 11m

(XL-1115.111 .1 11111 11111111:
.1: (Com 111111»

11139136.» 113 171111111316»).

PUBLECIDADE LEGAL.
(man .11.. 1.11.1...

257mA9001: CEAfiA- PREFETWA MumcIPAL 131.5 unuocaucz- M1130 DHLKJI‘Acm ’ mmirm :- “rump-CE 1mm 11- '91.:w-amwn 111171115 1; . 1.1119111 Ems-:5May-39.111.111.1-51mm aar- 31.11151 .5 115:9: Eda-595 C1255 151.11.: .111:- 11: hum-1,910 .11 151...tC-nufi‘ns 12mm rm Lawmm 3 r. .1113?) 11L.U1L341164 11:15:11.1“ 1:: Ca :aux. eTcrwauzA-uc- tme 1:29;. :21as msg#30111.“
D alexwn rimm- ca Wm 51,-. 111
5213643..

lutmmamcén 3 13111-0 21111111.; rm2 {LRIAJQEEQLQaflwmm A; néAs Femnz P1313111": 1a1:P1 1

a: LA...“‘

1A>1111111u1uAu 11: 1111»:s 1111111‘11. w..-
11. 1.111. 3111:51111111 111 17111111114»,

CARTORI‘J BUTEL HO0 YO, L-O E"ISTR'J 1211l D915 72550115 NA‘HJRAXSCuMARCA DE FomALEzA- Es‘rAuo D11 CEARAA .11 ELNEHBARCADDP HOREERA 1090 a. swan-:1 ALIAS-1A1H. EFDHE. 21mm 11.:
.- 1.1.71.1...“n 1.111111 ~131b11n>1 1111 A11 11.1... 1.1. r1! 1111.3 . 1 ..-.-»11 Mm": 1.11:...» m 2;.13:11:. n 2111111111- 111111..“61.111 :15.e:

’1‘“ ””5Fag: saL 1 gym-1:11 m Essa .c.3511. . z. 111? cum
5511311111. :15 3115111113 11;. 1- , .d. . LUCAS 9 3011.4!!!“ H1) 5:111. Fqua mat-"dam r253!- 111111.1q v.111mmsREEXMRU CIVIL rm 1- qA — 11111121151111 - 1mm111111 1 331m : 51Iva,91 1m 1111..31.,” 41M 1°. 1411111113nm ur 1-51-111111»r1 mun-.11“1111.11: 11.11.-.. *

dam casuI-se 9:;111.111!“ 1-1154 1 WC 3 MARIN-’1Fd Kai-11' 233111 - Fora szbév Qua W ude)Efifificar as 11155:. mat.L, 5:11am 3:13:52 — raga :aban aspunmzahk . ”.1411. noun. F r1: (-21:11: -A251 .41'1 1113191.11411111 "32153— F:rr1-¢hm .11-“ E1 1 11mm 1.. 11131111511111011. 211113111 23334-5110 9.11m q“: 1.7.: ndtusfrncantfs 9111' AL' : REHAT-fl team: FONWLEE11 am s'u::»' pard cs 4—“ ~Can/111:1»: uub!1:a"1:u L:'12! D Fit—(1m13

1111.1. 11.11.41 . 1...,-1111.11.11.11.1111...1 4 1191111111 111-. .- mm,mam-1111.1 gun-.11- ...11.z-v1..1n1.1u'u..111-11111mm 1 1 111-1111311111- 1.
.1 11.1.- Agusmmu ...1 gm.

11.1.1": 3.111 1.1111.
n Cassi-s1»: us

1111111111111 1111.111 >111:1 1 Wu L11 141110111111141111mm— 91-12.. - 151 - 111 >111):- :ouuu . 1 EP 60.112416"(

11.1111.7711/-11.1211;9 1
labE'Y}.

1m.pr. M.M11115... .1. W141. 1am :- .1- saw.-
11 14,! NH)... mum.”#111. 111111.. $1111.. 511111mm!“ 11111-1111.;

immitfm 05c Wuxmmanfis ma fiEfiWffiS 1:1; 51111111112111 Dummy—f’ ’ ’Vé-‘n Mamas Panama; 1:"1321(1)?a no a“rm:- at: ‘Fun-AL . liir’ol'iu 31-11;- mm - 11- r 1 am .111: .111 15111115111; :11: 1:11AM CNN 1.011111. “gm 2,1,."WM cnmr“;gu.hsml ;Caum. . mu Culun.‘ Canes» no 1532 . '1133‘2‘35“ 21.2.1mam ananammArqa.aaAfA 13um; 912511111: 1): ma. 1-191c: 1. 191m) 1111:1112.) 1:111- 54» 11na;n11.1m 1111.1. r3 :7 11 11.51.11: 1111-. . '11 111.11.. gay-996.11% i, awn-1 152911111111 mum; 15 11111.1; pad 13111.1 5 1
1.1»..- an; 3-1;;
1:3: 5 5:11.31": ms“.— - 1111111111; g1:,: 1.1.1 11.- 11.111.051.11 121-1»: L—‘mamulnan ,-ea. 121:1111211-1 251111 :9 1.1.1:; 11. 1-1.1.:3 diammdi 11,1...)m 1

NE5..
13 117111 Uhml. 11cc.A N 3 412136311 11.23 1.;.-M1ms Allfiihndis, EME & 'r"1117'" 121.5311 :0
.A. 111 1401214;

.5: :56“ A211.
EH1: CH?)

1-71.12111 Um-
sszzu 5M
HELHEPHE

" h'bfimm -

51111 11.1 1 n. m
111111121111: a [-1.1162:

' v. 1111-:$111.6;

DEFAL 111 503 3,.4 e7 Ge-flm ~01 1/1 [ham
.1.- a. 113 DD 11:1.-away-1. spam- 1.12111:15.1113. '

11
1

1
1
1

1
1‘

unman- )Ejassfi’:51a 11mm FALUR J 75 .sun/us on CCALSAMEHM—11d=n-:a=ar-sa mute anemia 12 mace-x11:-“I 111.. ~11~ Evnl‘jalls‘h‘s
.A. 1‘1- mug-:11? 1111[2:115 111111131111: 3:.-

1:105(505551 1111»:
1""72554-1 '1

1..
onomcn FEDERAL11-1unzsi1 0M1 p; 331 5a LUCASAADMDE Aer-1511 155235453-51111 1'21 e? 1142/2121)?-93 BAN .a555 mu: um Bur-55.: =.A.

E cum!) n;.n 11-11111: mm manna-5m; 1:1.- dew631:5 nos anflur '11::1.12.11. 0 1111111.: fir“; 1nd1can‘us,1.s111timu Delu- 1.9511111, na lama ca 1.111; uur iafla dc”a m“, 13 £11.15..- Hagan-mum. a Wigwam 1.1.: mains 2111 apracu 1 av Eprcsenlarpm 115' muli d.- was 1113:1555. Caucaia (Ch), 3 de agcstu de 2018- AnnLlamm 6.: arm; Rama; - 1- Trzbuha 111- Pruning.

. ,11539- 11-11119» $11...111.111,.1:

1 Dmdxm-‘ntln 3:1 .1.9.121s new say afiyu‘u em (.11 1.11:. a 1:111:11: u1


